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Расчет финансового обеспечения муниципального задания (ФОЗ) для МБУ
год
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Затраты на выполнение работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем,
находящихся в оперативном управлении Учреждения

Условные
обозначения

Состав нормативных затрат Сумма (руб.)

Исходные данные

Показатель 
качества работы Кубические метры откаченных шахтных вод

Начисления на ФЗП,%
Количество штатных единиц__________________________________
Финансовое обеспечение муниципального задания на 2016г.

1 891 700 м3
30,30%

________ 29,00
17 329 400,00

Затраты на оплату труда
Затраты на начисления на выплаты по оплате труда
Затраты на приобретение материальных запасов, используемых в процессе 

вьшолнени работы__________________ _____________________________________
Затраты на повышение квалификации основного персонала
Затраты на услуги по медосмотру основного персонала
Затраты на оплату коммунальных услуг

Нормативные 
затраты на 
оказание 

муниципальной 
работы H3w

Затраты на электроэнергию
Затраты на содержание объектов недвижимого имущества

Затраты на содержание особо ценного движимого имущества

Затраты на приобретение услуг связи

Затраты в области информационньгх технологий, в том числе приобретение 
неисключительных прав на программное обеспечение_____________________
Затраты на приобретение хозяйственного инвентаря, канцелярских 
принадлежностей,расходных материалов к оргтехнике____________

Затраты на прочие расходы
Затраты на прочие услуги

Нормативные затраты на оказание муниципальной работы H3w

Затраты на уплату налогов, в качестве налогооблажения по которым признается имущество

2 298 650,00

200 000,00

18 000,00
3 000,00

16 900,00
3 727 185,00

11 000,00

653 000,00

50 000,00

150 000,00

15 000,00
1 309 260,00

193 000,00

16 231 295,00

1 098 105,00

17 329 400,00

Заместитель
Главы Администрации
по вопросам ЖКХ,
транспорта и дорожного хозяйства

Главный бухгалтер

Исполнитель: Н В. Тришечкина 
Тел. 8(86397) 3-05-58
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